
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

(  заседание пятьдесят восьмое) 

РЕШЕНИЕ 

31 октября 2016 года   р.п. Первомайский                             №365 

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 
25.11.2010 года № 314 «О Положении  « О бюджетном процессе и 
бюджетном устройстве в Первомайском районе Тамбовской области» ( в ред. 
от 22.10.2015 № 256)     

   Рассмотрев проект решения, представленный главой администрации 
Первомайского района Тамбовской области (А.В. Игнатов) по вопросу «О 
внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 
25.11.2010 года № 314 «О Положении  « О бюджетном процессе и 
бюджетном устройстве в Первомайском районе Тамбовской области» ( в ред. 
от 22.10.2015 № 256), заключение постоянной комиссии по бюджету, 
налогам, муниципальной собственности и социально-экономическому 
развитию,    Первомайский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

          1.Внести  в решение районного Совета народных депутатов от 
25.11.2010 года № 314 «О Положении  « О бюджетном процессе и 
бюджетном устройстве в Первомайском районе Тамбовской области»  (в ред. 
от 22.10.2015 № 256)»   следующие изменения:   

1.1.Пункт 2 статьи 40 дополнить абзацами 24, 25 следующего содержания: 

«Утверждает перечень кодов видов источников финансирования дефицита 
бюджета Первомайского района Тамбовской области, главными 
администраторами которых являются органы местного самоуправления 
района и находящиеся в их ведении казенные учреждения» 

« ведет реестр источников доходов бюджета Первомайского района 
Тамбовской области, обеспечивает предоставление в Финансовое управление 



Тамбовской области реестра источников доходов бюджета Первомайского 

района Тамбовской области 

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение  на сайте сетевого издания 

« ТОП 68Тамбовский областной портал» ( www.top68.ru) 

 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  размещения 

(опубликования). 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  

комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности и социально-

экономическому развитию ( О.В. Стрельникова) 

 

Глава района                                                                              А.И. Воробьев 

 

 


